_ Numero

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

04/02/2025

10:30

04/02/2025

10:30

04/02/2025

11:30

N° Ruolo
sezione

9288/2017

03

8788/2023

03

9826/2017

03

SODANO MARTA

04/02/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Attore principale

AULA N. 119 |IPIANO (IN PRESENZA)

Avv.

Awv.
Avv.

Avv.

Avv.

Convenuto principale

Attore principale

Avv.

Avv.

Convenuto principale

Avv.

04/02/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto Termini

Azione revocatoria ordinaria ex
art. 2901 c.c.
CIPULLO ACHILLE Convenuto principale

SACCO ASSUNTA
NATALE ALDO

NATALE DAVIDE

azione di inefficacia ex art. 64

CERCONE BRUNELLA

CICCARELLI LUIGI

Contratti bancari(deposito
bancario, etc)
COCCO LEONARDO Awv. SORICE SALVATORE

MANFREDONIA FAUSTINO

Totale fascicoli 3



28/01/2025 Page 1 of 1



