

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N. 119 I PIANO (IN PRESENZA)

Ruolo delle udienze del Giudice: SODANO MARTA

Udienze dal giorno 04/02/2025 al giorno 04/02/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

_ Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti		Oggetto	Termini
₁	04/02/2025	9288/2017	Monocratica	Attore principale			Azione revocatoria ordinaria ex art. 2901 c.c.	
	10:30	03		Avv.	CIPULLO ACHILLE Convenu	ito principale		
				Avv. Avv.	SACCO ASSUNTA NATALE ALDO			
				Avv.	NATALE DAVIDE			
2	04/02/2025	8788/2023	Monocratica	Attore principale			and the second s	
	40.00	00					azione di inefficacia ex art. 64	
	10:30	03		Avv. Convenuto principale	CERCONE BRUNELLA			
				Avv.	CICCARELLI LUIGI			
₃	04/02/2025	9826/2017	Monocratica	Attore principale			Contratti bancari(deposito	
	11:30	03		Avv. Convenuto principale	COCCO LEONARDO	Avv.	bancario, etc) SORICE SALVATORE	
				Avv.	MANFREDONIA FAUSTINO			

Totale fascicoli 3

28/01/2025 Page 1 of 1